





Il Coordinatore Regionale Dott.ssa Bruna Piazza



Il referente per le de	termine del CRT
Dott.ssa Mariaanton	ietta De Caro

PER PRESA D'ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART. 5 DEL D.A. N. 1735/2014 LA DIREZIONE AZIENDALE

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'albo Aziendale dell'A.R.N.A.S. a decorrere dal 3 0 1 116, 2017

L'incaricato		
		*



n. 48



DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE

	Settore economico contabile CRT
Il Responsabile del procedimento ARNAS Civico	Non comporta impegno di spesa Comporta impegno di spesa
Il Referente per il CRT Dr. Ettore Rivarola	Fonte di finanziamento Area Budget assegnato Importo determina Disponibilità residua Il Referente contabile del CRT Dott Dott

L'anno 2017 il giorno VENTURO del mese di luglio nei locali della sede legale del CRT Sicilia, il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n. 605





del 08/04/2016 assistito dalla dott.ssa Mariaantonietta De Caro quale segretario verbalizzante adotta la presente determina:

Premesso che:

- La Legge n. 400 del 23/08/1988, art 12, ha istituito presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri la Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano e che con successiva Legge n. 281 del 30/08/1997, art 7, detta Conferenza ha facoltà di istituire gruppi di lavoro o comitati con la partecipazione, tra l'altro, dei rappresentanti delle regioni.
- La Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano ha istituito la Commissione Salute a sua volta divisa in diverse aree di competenza, in particolare ha istituito quella de "l'assistenza ospedaliera" che coordina e comprende l'attività dei trapianti.
- Per come stabilito dal Coordinamento Area Assistenza Ospedaliera della Commissione Salute (CAAO) sub area trapianti (STp) in data 16/03/2017, ogni sub area è organizzata da un Coordinatore con specifica competenza.
- Con determina n. 38 del 13/04/2017, si è preso atto che è stato nominato Coordinatore della sub area trapianti (STp) della Commissione Salute (CAAO) la dott.ssa Bruna Piazza.

Vista la convocazione della Commissione sub trapianti per il giorno 10 luglio 2017 presso la sede di rappresentanza in Roma della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia in Palazzo Ferrajoli.

Ravvisata la necessità di un segretario verbalizzante per le regolari attività di stesura del verbale e che il Coordinatore, dott.ssa Bruna Piazza, con nota del 06/07/2017, ha invitato formalmente a svolgere tali funzioni la dott.ssa Mariaantonietta De Caro.

Preso atto che, per come si evince dall'attestato di partecipazione della Commissione Salute (CAAO) sub area trapianti, la dott.ssa Mariaantonietta De Caro ha regolarmente partecipato e svolto le attività di segretario verbalizzante della riunione in oggetto svoltasi a Roma il 10 luglio 2017.

Vista la richiesta di rimborso spese effettuata dalla dott.ssa Mariaantonietta De Caro per un importo pari ad € 278,66

Visto il regolamento per il rimborso delle spese per le missioni del personale CRT Sicilia adottato con determina n. 82 del 20/09/2017.





Ritenuto conseguentemente, di rimborsare con gli emolumenti stipendiali la somma analiticamente documentata pari ad € 278,66 alla dott.ssa Mariaantonietta De Caro collaboratore del CRT.

Accertato che il costo del presente provvedimento è pari ad € 278,66 e che lo stesso trova copertura nella somma del FSR erogata all'ARNAS civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato

PER PRESA D'ATTO E COPREGUENTO ESSUESORE

Prendere atto che la dott.ssa Mariaantonietta De Caro ha regolarmente partecipato e svolto le attività di segretario verbalizzante della riunione in oggetto svoltasi a Roma il 10 luglio 2017.

Rimborsare con gli emolumenti stipendiali la somma analiticamente documentata pari ad € 278,66 alla la dott.ssa Mariaantonietta De Caro collaboratore del CRT.

Prendere atto che il costo del presente provvedimento è pari ad € 278,66 e che lo stesso trova copertura nella somma del FSR erogata all'ARNAS civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia.

Trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell'ARNAS.

Trasmettere il presente documento per la presa d'atto della Direzione Aziendale dell'ARNAS Civico ai sensi dell'art. n. 5 del D.A. 1735/2014.